
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CG-2020/2821/0151
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2020 a
las 16:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 18 mamparas para recepciones de la Dirección Territorial Norte de
Ibermutua.

Valor estimado del contrato 1.482 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.793,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.482 EUR.

Clasificación CPV
44212329 - Mamparas de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 04/05/2020 al 04/06/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional EXTRA-REGIO NUTS 1
Código de Subentidad Territorial ESZ

Dirección Postal

España

Adjudicado mediante tramitación de emergencia (art.120 LCSP).

Formalizado

Adjudicatario

SISTEMA DISEÑO Y PRODUCCIÓN GRÁFICA, S.L.
NIF B15272438
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.482 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.793,22 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CG-2020/2821/0151
Fecha de Formalización 04/05/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado mediante tramitación de emergencia (art.120 LCSP).
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: No precisa pliegos.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktmvB93S3jEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005373051 |  2020-051806 | Wed, 24 Jun 2020 16:31:46:445 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139569230648998815616023523690265865082 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktmvB93S3jEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

